
 
 

 

R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA KORÇË 

KËSHILLI BASHKIAK 

 

P/V E N D I M 

 

Nr. _________ datë __________2023 

 

“PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMI NR.19 DATË 25.01.2023 PËR MIRATIMIN E 

TRAJTIMIT USHQIMOR DHE DIETAVE PËR EKIPIN E PARË DHE AKADEMINË 

SKËNDERBEU PËR VITIN 2023” 

 

Këshilli i Bashkisë Korçë duke ushtruar funksionet e Asamblesë së Përgjithshme të Aksionarëve 

të Shoqërisë “Qëndra Sportive Korçë Sh.A”, bazuar në nenin 135 të ligjit 9901 datë 14.04.2008  

“Për tregëtarët dhe shoqëritë tregëtare” i ndryshuar si dhe në aktin e themelimit dhe Statutin e 

shoqërisë, mbështetur në kompetencat që ka si dhe mbas diskutimeve të anëtarëve:  

 

ASAMBLEJA E PËRGJITHSHME E AKSIONARËVE 

 

V E N D O S I 

 

1.Ndryshimin e pikës 1 të Vendimit nr.19 datë 25.01.2023 të Këshillit Bashkiak Korçë “Për 

miratimin e trajtimit ushqimor dhe dietave për Ekipin e Parë dhe Akademinë Skënderbeu” për 

vitin 2023”.   

2.Masa e trajtimit ushqimor kalon në 57 000 (pesëdhjetë e shtatë) mijë lekë.  

3. Dispozitat e tjera të Vendimit nr.19 datë 25.01.2023 ngelen të pandryshuara.  



 
 

4. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Finances, Buxhetit dhe MFK dhe Qëndra Sportive 

Korçë    

    Sh.A për zbatimin e këtij vendimi. 

5. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë mbas shpalljes publike.  

 

Sekretari i Këshillit BashkiakK R Y E T A R 

  Eva NAÇI 

ANA VERUSHI 

Miratuar me ________vota 

Vota Pro______ 

Vota Kundër_______ 

Vota Abstenim__________ 

Zbardhur më datë_________ 

 

 

 


	Nr. _________ datë __________2023

